额300.00万)，机

动车车上人员责
任保险（司
机）(保
额5.00万)，机动

车车上人员责任
保险（乘客）(保
额4.00*5.00万)，
附加医保外医疗
费用责任险（机
动车第三者责任
保险）(保
额10.00万)，附

加医保外医疗费
用责任险（机动
车车上人员责任
保险（司
机））(保
额1.00万)，附加

医保外医疗费用
责任险（机动车
车上人员责任保
险（乘客））(保
额4.00*1.00万)，
道路救援服务特
约条款(服务次

数2次)

1  元  776.04  776.04  桂EA135警  776.04 

合同总价：（大写）  柒佰柒拾陆元零肆分 ，（小写）  776.04 元

二、付款方式

付款方式： 一次性付款 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

年   月   日

通讯地址： 北海市铁山港区人民法院（平安大道5号） 通讯地址：  北海市北海大道205-1号穗丰金阁201号商铺东面 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  
电话： 
0779-3060545

开户银行：  
开户银行： 
中国建设银行股份有限公司北海北海大道支行